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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Terveznek-e változtatni az állampolgársági törvény végrehajtásán, illetve hogyan kívánjá k
azt hatékonyabban ellenőrizni?”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

Nemzeti konszenzus övezte a magyar nemzetpolitika eseményét 2010 . májusában, amikor a Magyar
Országgyűlés 98%-os többséggel módosította a magyar állampolgárságról szóló törvényt . Ez a
szavazás is kifejezte, hogy minden számottevő magyar politikai erő egyetért abban, hogy az
állampolgárság kedvezményes/könnyített megszerzésének ügye a közös nemzethez tartozás jelképe ,
amely szimbolikus jelentőségűvé vált .

Ugyanakkor már az 2010-14-es parlamenti ciklusban is felhívtuk a Fidesz-kormány figyelmét a z
állampolgársággal történő visszaélésékre (Szabó Vilmos), vizsgálatot kezdeményezve a pénzért árult
állampolgárságok ügyében. Kiss László több közlemény és írásbeli kérdés formájában hívta fel a
figyelmet erre . Mesterházy Attila írásbeli kérdésére Lázár János is elismerte, hogy „a Kormánynak
valóban van tudomása arról, hogy bizonyos b űnözői körök üzletszerűen visszaéléseket folytattak a
honosítási okmányokkal . A nyomozások azt mutatják, hogy több esetben az ügyintéz ők
közbenjárásával történtek ezek a cselekmények.” Bűncselekmények gyanúja miatt nyomozott a
rendőrség több kormánytisztvisel ő ellen többek között Tolna megyében, Záhonyban és legutóbb
Hajdúdorogon is .

Ezek is azt bizonyítják, hogy nem a törvényen kell változtatni, hanem annak végrehajtását kel l
ellenőrizni . Az eddigi visszaéléseket és bűncselekményeket ki kell vizsgálni és annak felelőseit,
haszonélvezőit felelősségre kell vonni . Az állampolgársággal történő visszaélésekkel, az
állampolgársági mutyival több esetben kormányhivatali alkalmazottak egy össznemzeti ügye t
tapostak a sárba.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy terveznek-e változtatni az állampolgársági törvény végrehajtásán, illetve hogyan
kívánják azt hatékonyabban ellenőrizni?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . május „

Dr.'Mdlnáf Zsolt
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